

## Konformitätserklärung

OX-ON A/S Egelund 23 DK-6200 Aabenraa

Erklärt, dass OX-ON Junior Earmuffs Basic Pink beschrieben als:

331.07 OX-ON Junior Earmuffs Basic Pink Entspricht:

EN 352-1 02.2003

331.07 OX-ON Junior Earmuffs Basic Pink im Einklang mit den Bestimmungen der PSA-Verordnung (EU) 2016/425.

331.07 OX-ON Junior Earmuffs Basic Pink unterliegt der EG-Konformitätsbescheinigung Nr. 2754/3273/159/09/19/0014 ausgestellt von der benannten Zertifizierungsstelle Nr. 2754.

Test durchgeführt von Alienor Certification ZA du Sanital 21 Rue Albert Einstein 86100 Chatellerault Frankreich

Unterzeichnet für und im Auftrag von:

OX-ON A/S

Aabenraa, 6. Juli 2020

Anne-Mette Elbæk Mapouyat

auter M.

CEO